会社新設のご案内

謹啓

 春暖の候 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを預り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社の東北営業所を株式会社アサノ東北として

独立、新たな出発の運びとなりました。

これも皆様の御支援と御協力の賜物と感謝いたしております。

今後皆様のニーズに応えられる会社を目指し、社員一同日々

精進して参る所存でありますので今後とも一層のご指導

ご鞭撻を賜ります様、お願い申し上げます。

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

    敬白

平成 27年 4月吉日

株式会社アサノ

代表取締役  浅野 義仁

住所 〒336-0931 埼玉県さいたま市緑区原山 1-16-6

電話 048-886-1281

            ―記―

株式会社アサノ東北

代表取締役  浅野 功

取締役社長  杣木 孝

住所 〒980-0011 宮城県仙台市青葉区上杉 1-16-4-202

電話 022-395-4825

FAX 022-395-4826

設立年月日  平成 26年 12月 25日